
Upatrzyłeś sobie nowy mebel do salo-

nu lub sypialni? Zapytaj koniecznie 

sprzedawcy, z jakich materiałów 

został wykonany. Cenisz sobie nowoczesność? 

Doskonale! Pamiętaj jednak, że nawet przy two-

rzeniu mebli w modernistycznym stylu ważne 

są tradycyjne rozwiązania. Jednym z nich są 

formatki bonnell składające się ze sprężyn  

o określonej wysokości, średnicy drutu i liczby 

zwojów, które połączone  są ze sobą spiralą  

z drutu stalowego. Ich historia sięga ostatniego 

dziesięciolecia XIX wieku. Pojedyncze spręży-

ny bonnell dzięki charakterystycznej formie  

z mocno wcięta "talią"  mają tzw. progresyw-

ną sprężystość. Oznacza to, że przy wzroście 

obciążenia dynamicznie zwiększa się opór 

sprężyny, co daje uczucie swobodnego zawie-

szenia podczas siedzenia i spania, a co za tym 

idzie zapewnia wysoki komfort wypoczynku. 

Nowym trendem w meblarstwie jest stosowa-

nie obok formatek bonnell również formatek 

kieszeniowych, składających się ze sprężyn 

cylindrycznych umieszczanych w specjalnych 

„woreczkach” z tkaniny. Takie rozwiązanie 

pozwala na osiągnięcie większej gęstości 

sprężyn na m2. Formatki stosowane w luksu-

sowych materacach składają się nawet z 2000 

sprężyn na m2.

Ważną zaletą mebli z zastosowaniem sprężyn 

jest swobodna cyrkulacja powietrza. Zapobiega 

to gromadzeniu się wilgoci, a tym samy rozwo-

jowi roztoczy i tworzeniu się pleśni.

Najlepszym towarzyszem formatek bon-

nell są sprężyny faliste, nazywane również 

„nosag”. Produkt ten używany jest w meblach 

tapicerowanych, czy fotelach samochodo-

wych. Połączenie tych dwóch komponen-

tów świadczy o najwyższej jakości mebla  

i zawsze zapewnia komfort wypoczynku.

Niestety w czasach kryzysu i oszczędności 

często stosowane są bardziej ekonomiczne 

rozwiązania – umieszczenie formatki na płycie 

lub zastosowanie sprężyny falistej jako podłoża 

dla kasetonu z pianki. Na takim meblu przesta-

je być już tak wygodnie. A to może się odbić 

także na jakości twojego związku. 

Na przekór trudnym czasom klienci coraz 

chętniej kupują meble z tzw. wyższej półki. 

Zwracają też większą uwagę na materia-

ły i wykonanie. Zmusiło to producentów do 

umieszczania w katalogach czy bezpośrednio 

na produkcie informacji o formatkach bonnell  

i sprężynach falistych. Taki opis, daje pewność, 

że to solidny mebel, który nie zawiedzie cię  

w żadnej sytuacji. 

Niewątpliwym liderem w produkcji dosko-

nałych „wnętrz” do mebli tapicerowanych 

jest istniejąca już ponad 60 lat polska fabry-

ka Herkules. Cztery lata temu przejęta przez 

grupę AGRO – światowego producenta forma-

tek. Firma pod rządami nowego prezesa Marka 

Cygana przeżywa prawdziwy renesans.

Główną misją firmy jest zapewnienie klienta, że 

oferowane wyroby są w pełni zgodne z wyma-

ganiami i spełniają wszystkie, nawet najbar-

dziej rygorystyczne wymogi jakościowe. Dla 

małych i dużych producentów mebli Herkules 

jest synonimem dobrego dostawcy, gwarantu-

jącego produkty wysokiej jakości oraz dosko-

nały serwis techniczny. A wszystko po to,  

by zapewnić klientom prawdziwy komfort.

Ważne jest nie tylko to  
z kim śpisz, ale i na czym! 
Dowiedz się, jak wybrać 
wygodny, przynoszący 
pełną satysfakcję  
z użytkowania mebel 
tapicerowany 
lub materac. 

Jak wybierzesz,  
               tak się wyśpisz

PROMOCJA

Jakość, której nie możesz 
zobaczyć, ale poczuć

www.herkules.eu.com

Etykieta świadcząca o jakości


